

UMBERTO GARGIULO

Via Marziale n. 21, Sorrento, Napoli 80067 | 3382469575 | pagard1@virgilio.it

Riepilogo professionale

Commerciante dinamico e intraprendente con 45 anni di esperienza nella vendita di articoli di profumeria nel settore del turismo, occupandosi con competenza di allestimento, rifornimento, fiscalità e relazioni con fornitori, dipendenti e clienti. Ottime abilità interpersonali e comunicative e capacità di creare un rapporto di fiducia con i clienti.

Capacità

- Negoziatore valido
- Abilità comunicative e interpersonali
- Collaborazione di squadra
- Fortemente motivato

Esperienze professionali

Commerciante	04/2002 – ad oggi
Gulliver s.a.s - Sorrento , Napoli	
Consigliera comunale	12/2019 – 09/2020
Comune di Sorrento - Sorrento , Napoli	
Amministratore delegato	11/1994 – 08/2020
Pagard di Gargiulo Umberto - Sorrento , Napoli	
Consigliere comunale	10/2007 – 03/2010
Comune di Sorrento - Sorrento , Napoli	
Consigliere	09/2004 – 06/2007
A.S. Sorrento Calcio - Sorrento , Napoli	
Commerciante	02/1975 – 09/1994
Pagard s.n.c. dei F.lli Gargiulo - Sorrento , Napoli	

Istruzione

Scuola secondaria di primo grado:	06/1967
Istituto Comprensivo Vittorio Veneto - Sorrento	

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali

Umberto Gargiulo